ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                                                         № __
с. Партизанское
О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения № 27 от 29.06.2010 «Об определении мест массового отдыха населения, мест любительского лова рыбы, места проведения сельскохозяйственных работ в пограничной зоне и за рубежом инженерных сооружений пограничных органов на территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»

	На основании закона Российской Федерации от 01.04.1993 № 4730-1 «О государственной границе Российской Федерации», Устава муниципального образования «Волочаевского сельского поселение», а также для упорядочения и определения границ массового отдыха населения, мест проведения сельскохозяйственных работ в пограничной зоне и за рубежом инженерных сооружений пограничных органов администрация сельского поселения
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Исключить п1. «Определить места массового отдыха населения, места любительского лова рыбы:
	- протока Крестовая.»
	3. Контроль за исполнением постановлением оставляю за собой.
	4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
	5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                       Л.В. Марцева